filii Regis Edwardi sexto coram Escaetore Domini Regis, si sit ad dampnum vel prejudicium Domini Regis aut aliorum si

Dominus Rex concedat Johanni de Wolverton quod ipse 00 suum de Padebury in Comitatu Buckingham dare possit et

assignare Johanni filio suo et Johannee filie Bartholomeei Pecche et heredibus inter eos legitime procreatis juxta tenorem

Brevis huic Inquisitioni consuti necne, per sacramentum Johannis Basset, Hugonis Dunsters, Johannis Oslage, Galfridi le

Moyne, Johannis Daubeney, Johannis le Bole, Roberti atte Torensende, Hugonis Haraond, Simonis le Bole, Ricardi le

Freeman, WiUrai Michel, et Johannis le Finemere ;—Qui dicunt quod non est ad dampnum nee prejudicium Domini Regis

licet Dominus Rex concedat donationem et assignationem predictas pro eo quod predictus Johannes est filius et heres ejus.

Et dicunt quod predictum 00 de Padebury tenetur de Domino Rege in capite et non de alio simul cum aliis terris que

predictus Johannes de Wolverton tenet per Baroniam et per servicium duorum feodorum miliium et dimid :—Et dicunt

quod predictum 00 valet per annum in omnibus exitibs octo Hbras. Et dicunt quod ultra donationem et assignationem

predictas remanent eidem Johanni centum libratise terre in Wolverton Wyke et Chalfhunte Sancti ^Egidii et tenentur de

Domino Rege in capite, ut predictum est. In cujus rei testimonium predict! Juratores huic Inquisitioni Sigilla sua

apposuerunt. [Inq. ad Quod Dam. 6 Edw. II. n" 46. Hatton MSS.]

VOL. III. I
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Padbury and Chalfont St. Giles ; after which, this Manor was disposed of, in the time of Edw. HI.

or passed by female heirs, to many different possessors.

In 1332, Joane, the wife of Roger Huse (previously the wife of Robert Echingham,) claimed the

Manor, as her dower. This family of Hus^, possessed, in the reign of Hen. III. considerable estates

in Bucks ; and Roger Hus^, before mentioned, appears to have been the son of Henry Hus^, son of

Matthew; who, dying in 1254, had, by an agreement, about four years before his death, settled the

wardship of his son upon John Maunseli, Prior of Beverley, who paid six hundred marks for that

privilege, in contemplation of a marriage of the ward with his (the Prior's) niece, Joane, and

daughter of Alard Fleming.'

In 1361, Hugh Wake held a moiety of this Manor, which he had purchased of Theobald Grusset,

who, in 1359, was returned to have been in possession of one fourth part thereof: and, in 1377, a

fine was levied between Robert Lindesay and others, claimants, and William, presumed to have been